
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, DEL DECRETO-LEGGE 16 LUGLIO 2020,
N. 76, CONVERTITO, CON MODIFICHE, DALLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120, DEL SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE DELLE LICENZE WOFRAM-MATHEMATICA PER IL TRIENNIO 28.2.2021 –
27.2.2024 (CIG: Z0130BDC4C)

DETERMINA A CONTRARRE

IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE AMMNINISTRAZIONE

VISTA la legge 7 giugno 1974 n. 216 s.m.i.;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 (convertito, con modifiche dalla legge 11 settembre 
2020, n. 120);

VISTE le Linee Guida adottate dall’A.N.AC.;

VISTO il Regolamento concernente l’amministrazione e la contabilità della Consob, emanato con 
delibera n. 18540 del 24 aprile 2013, reso esecutivo con decreto del Presidente del Consiglio dei 
Ministri del 22 maggio 2013;

VISTA la delibera n. 18697 del 13 novembre 2013 avente ad oggetto “Competenze in materia di 
assunzione di impegni di spesa”;

CONSIDERATA la necessità di procedere all’affidamento del servizio di manutenzione delle 
licenze Wolfram-Mathematica per il triennio 28.2.2021-27.2.2024;

VERIFICATO che l’importo delle prestazioni di cui sopra - pari a euro 3.621,00 (IVA esclusa)
consente di procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, co. 2, del decreto-legge 16 
luglio 2020, n. 76 (convertito, con modifiche dalla legge 11 settembre 2020, n. 120);

DETERMINA

 di affidare la prestazione dei servizi sopra indicati alla società Adalta S.N.C., per l’importo pari 
a euro 3.621,00 (IVA esclusa), e di assumere a tal fine apposito impegno di spesa, che graverà 
sul capitolo n. 10331 (“Noleggio, manutenzione e assistenza prodotti hardware e software ed 
infrastrutture di comunicazione”) del bilancio di previsione dell’esercizio 2021;

 di nominare Direttore dell’esecuzione del contratto la dott.ssa Valentina Alfi.

Il Responsabile della Divisione Amministrazione
firma 1


		a.magnoni@consob.it
	2021-02-24T15:16:59+0100
	Aldo Magnoni
	Aldo Magnoni
	I signed this document


		2021-02-24T15:17:45+0100
	Consob
	Consob signed this document




